
      

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ПО ТРГОВСКО ПРАВО, ОДРЖАН НА ДЕН 
26.1.2026 

ВПИШУВАЊЕ ОЦЕНКИ И УВИД НА 04.2.2025 г. (sreda) во 11:00 ч. во кабинетот на 
проф. д-р Дарко Спасевски 

Број на индекс   поени     оцена 

1.   49111    85    9 (девет) 
2.   49051    76    8 (осум) 
3.   49121    74    7 (седум) 
4.   48967    71    7 (седум) 
5.   49042    62    6 (шест) 
6.   49055    61    6 (шест) 
7.   49060    60    6 (шест) 
8.   48969    56    5 (пет) 
9.   48835    56    5 (пет) 
10.   48732    52    5 (пет) 
11.   49113    46    5 (пет) 
12.   49047    43    5 (пет) 
13.   47699    41    5 (пет) 
14.   49065    41    5 (пет) 
15.   49011    37    5 (пет) 
16.   48745    31    5 (пет) 
17.   48615    17    5 (пет) 
18.   48878    9    5 (пет) 
19.   48432    5    5 (пет) 
20.   48918    3    5 (пет) 

ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ 20 (ДВАЕСЕТ). 

 

Скопје, 30.1.2026 г.      Проф. д-р Горан Коевски   
  


